
Elotel ApS

Sydhavnsvej 9, 4400 Kalundborg

Årsrapport for 2016/17 (regnskabsår 1/10 2016 - 31/12 2017)

CVR-nr. 38 04 78 25

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6/6 2018

Jacob Glad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elotel ApS
Sydhavnsvej 9
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 38 04 78 25
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 31. december 2017
Hjemstedskommune: Kalundborg

Bestyrelse

Jens Friis Hjortegaard, formand
Peter Sinisa Gjuga
Jacob Glad

Direktion

Jacob Glad

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Elotel ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er inkluderet sammenligningstal.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af online detailhandel med elektronik, hårde hvidevarer samt telefoner mv

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på DKK 164.517, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 114.517.

Underskuddet skyldes omkostninger i forbindelse med opstart. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Der henvises til note 1 vedrørende kapitalberedskabet og going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> DKK
Bruttotab		-97.695
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-113.224</u>
Resultat før skat		-210.919
Skat af årets resultat	3	<u>46.402</u>
Årets resultat		<u>-164.517</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-164.517</u>
		<u>-164.517</u>

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK
Udviklingsprojekter under udførelse		0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0
Selskabsskat		46.402
Tilgodehavender		46.402
Likvide beholdninger		99.004
Omsætningsaktiver		145.406
Aktiver		145.406

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-164.517
Egenkapital	5	-114.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til associerede virksomheder		249.923
Kortfristede gældsforpligtelser		259.923
Gældsforpligtelser		259.923
Passiver		145.406
Going concern	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6	
Anvendt regnskabspraksis	7	

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har realiseret et større underskud i første regnskabsår, hvilket har medført negativ egenkapital. Selskabet har modtaget erklæring om finansiel støtte fra moderselskabet, som gælder for hele regnskabsåret 2018, hvilket sikrer at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab til at gennemføre driften for det kommende år. På dette grundlag er årsregnskabet aflagt efter forudsætningen om going concern.

	2016/17 DKK
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	113.224
	113.224
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-46.402
	-46.402
4 Immaterielle anlægsaktiver	
	Udviklingspro- jekter under ud- førelse DKK
Kostpris 1. oktober	0
Tilgang i årets løb	113.224
Kostpris 31. december	113.224
Ned- og afskrivninger 1. oktober	0
Årets nedskrivninger	113.224
Ned- og afskrivninger 31. december	113.224
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. oktober	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-164.517</u>	<u>-164.517</u>
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>-164.517</u>	<u>-114.517</u>

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jacob Glad Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er derudover ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Elotel ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskab for 2016/17 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dansk moderselskab. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter omfatter aktiverede omkostninger til samlet udvikling af projekter, der vil medføre fremtidige økonomiske fordele.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest for at fastslå, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Hvis det er tilfældet nedskrives der til denne lavere genindvindingsværdi.

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.